
Varış yeri: 5.Etap Toki

36 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

6A otobüs Saatleri

5.Etap Toki Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:00-23:30

Salı 06:00-23:30

Çarşamba 06:00-23:30

Perşembe 06:00-23:30

Cuma 06:00-23:30

Cumartesi 06:00-23:30

Pazar 06:00-23:30

6A otobüs Bilgi

Yön: 5.Etap Toki
Duraklar: 36
Yolculuk Süresi: 27 dk
Hat Özeti:

6A otobüs hattı (5.Etap Toki) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) 5.Etap Toki: 06:00-23:30(2) Nikah Sarayı: 06:00-23:00
Size en yakın 6A otobüs durağınıbulmak ve sonraki 6A otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını kullanın.

6A otobüs saatleri ve hat haritası

5.Etap Toki Uygulamayı İndir6A Hattı

Nikah Sarayı Son Durak

Hanedan 2 Konutları

Zümrüt Konutları

Mıhlıdut Cd

Üsküdar Evleri

Gaziantep Pastanesi

Fahri Kayahan

Fahri Kayahan Dönüş

Samanlı

Gazi And. Lisesi

Niyazi Mısri İlkokulu

Rabia Parkı

Şeyh Bayram Semt Konağı

Bilal-I Habeşi Camii

Şeyhbayram

Nenehatun Sk

Elalmış Sk

Redif Sk

Ptt

Bahadırlar İnş

Şahinbey Fırını

https://moovitapp.com/malatya-5677/lines/6A/3270049/7104542/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=5.Etap%20Toki
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3DMalatya&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Ftr%2Ftoplu_ta%C5%9F%C4%B1ma-line-6a-Malatya-5677-1342408-3270049-0&af_sub9=View&af_sub1=5677&af_sub7=5677&deep_link_sub1=5677&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D3270049%26li%3D7104542%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D3270049%26li%3D7104542%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_6A_5.Etap%20Toki_Malatya_View&deep_link_sub2=SEO_other_6A_5.Etap%20Toki_Malatya_View


Varış yeri: Nikah Sarayı

42 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

6A otobüs Saatleri

Nikah Sarayı Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:00-23:00

Salı 06:00-23:00

Çarşamba 06:00-23:00

Perşembe 06:00-23:00

Cuma 06:00-23:00

Cumartesi 06:00-23:00

Pazar 06:00-23:00

6A otobüs Bilgi

Yön: Nikah Sarayı
Duraklar: 42
Yolculuk Süresi: 31 dk
Hat Özeti:

Koyunoğlu Camii

Vaizoğlu Cami

Zapçıoğlu Cd

Sıtmapınarı

Öğretmenevi-Doğa Cadde

İnönü Cd.

Fuzuli Kalkış

Gazi İlkokulu

Kernek Camii

İpek Cd

Türkiyem Ortaokulu

Aytaçpaşa Sağlık Ocağı

Ş. Murat Doğru İlkokulu

Mci 4

İnderesi Kentsel Dönüşüm Okul

İnderesi Kentsel Dönüşüm Okul

Ş.Polis Oktay Doğan İlkokulu

Mdg 16-B

Mfg 8-A

Mdg 18-B

Mdg 9-A

Mfg 2-A

Mdg 1-A

Mci 2

Fırat Mh Muhtarlık

Aytaçpaşa Sağlık Ocağı

Sarıbaş

Battalgazi Devlet Hastanesi

Müjde Hastanesi

https://moovitapp.com/malatya-5677/lines/6A/3270049/7104542/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=5.Etap%20Toki
https://moovitapp.com/malatya-5677/lines/6A/3270049/7104542/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=5.Etap%20Toki
https://moovitapp.com/malatya-5677/lines/6A/3270049/6491662/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nikah%20Saray%C4%B1


Hürriyet Parkı

Merkez Durak Soykan Parkı

Dörtyol

Doğa Cadde

Zapçıoğlu Cd

Vaizoğlu Camii

Koyunoğlu Camii

Şahinbey Fırını

Bahadırlar Sk

Zaviye Muhtarlık

Redif Sk

Elalmış Sk

Nenehatun Sk

Şeyhbayram

Bilal-I Habeşi Camii

Şeyh Bayram Semt Konağı

Rabia Parkı

Niyazi Mısri İlkokulu

Gazi And. Lisesi

Samanlı

Fahri Kayahan Gidiş

Fahri Kayahan

Gaziantep Pastanesi

Denge Plus Sitesi

Mıhlıdut Cd

Zümrüt Konutları

Hanedan 2 Konutları

Nikah Sarayı Son Durak

https://moovitapp.com/malatya-5677/lines/6A/3270049/6491662/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nikah%20Saray%C4%B1
https://moovitapp.com/malatya-5677/lines/6A/3270049/6491662/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nikah%20Saray%C4%B1


6A otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs
saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve Malatya konumundaki tüm toplu taşıma araçları için adım adım
yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.
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